Департамент образования

Администрации г. Нижний Тагил

МОУ средняя общеобразовательная школа №8 пос. Висимо-Уткинск

пос. Висимо-Уткинск, ул. Розы Люксембург, 2в

тел. 917-612

	Номер документа
	Дата составления

	56-д
	11.12.08

ПРИКАЗ

О введении новой системы оплаты труда

      Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 05.09.2008г. № 935-ПП «О введении системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования», постановления Главы города Нижний Тагил от 15.10.2008 г. № 914 «О введении системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Нижний Тагил, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования», приказа Департамента образования города Нижний Тагил от 15.10.2008г. №937 «О введении системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Нижний Тагил, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить и утвердить план мероприятий по обеспечению перехода муниципального общеобразовательного учреждения СОШ №8 пос. Висимо-Уткинск на новую систему оплаты труда.

2. Ввести новую систему оплаты труда работников МОУ СОШ №8 пос. Висимо-Уткинск с 31.12. 2008 года

Директор МОУ СОШ №8

пос. Висимо-Уткинск

___________ Щербина А.Н.